

FLE Ejendomme ApS
Kærvej 23, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 80 45 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Lejf Lund Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLE Ejendomme ApS Kærvej 23 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 34 80 45 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Flemming Lisberg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.434.020 kr. mod 1.343.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.227 kr. mod 287.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.434.020	1.343.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346.555	-346.555
Driftsresultat	1.087.465	996.639
Andre finansielle indtægter	2.783	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-771.921	-627.872
Resultat før skat	318.327	368.767
2 Skat af årets resultat	-70.100	-81.100
Årets resultat	248.227	287.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.227	287.667
Disponeret i alt	248.227	287.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.706.554	15.053.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.706.554</u>	<u>15.053.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.706.554</u>	<u>15.053.109</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	719.253	1.530.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.253</u>	<u>1.530.540</u>
Aktiver i alt	<u>15.425.807</u>	<u>16.583.649</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.808.983	2.560.756
Egenkapital i alt	2.888.983	2.640.756
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	471.100	401.000
Hensatte forpligtelser i alt	471.100	401.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.660.757	5.628.846
4 Deposita	134.746	122.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.795.503	5.751.009
Kortfristet del af langfristet gæld	98.940	451.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	30.000
Anden gæld	10.153.781	7.309.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.270.221	7.790.884
Gældsforpligtelser i alt	12.065.724	13.541.893
Passiver i alt	15.425.807	16.583.649

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.273.089	2.353.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.667</u>	<u>287.667</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.560.756	2.640.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>248.227</u>	<u>248.227</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.808.983</u>	<u>2.888.983</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	771.921	627.872
	<u>771.921</u>	<u>627.872</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	70.100	81.100
	<u>70.100</u>	<u>81.100</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.759.697	6.080.615
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.940	-451.769
	<u>1.660.757</u>	<u>5.628.846</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.059.763</u>	<u>3.685.171</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	134.746	122.163
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>134.746</u>	<u>122.163</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>134.746</u>	<u>122.163</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.760 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.707 t.kr.		